
Uchwała Nr II/17/2014  
Rady Powiatu Drawskiego  
z dnia 17 grudnia 2014 r.  

 
w sprawie wyrażenia zgody na nawiązanie stosunku pracy z członkiem Zarządu 

Powiatu Drawskiego  

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 lit. „b” ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2014 r., poz. 1202) oraz § 68 ust. 5 Statutu 
Powiatu Drawskiego, stanowiącego załącznik do Obwieszczenia Rady Powiatu 
Drawskiego z dnia 13 września 2013 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu 
Statutu Powiatu Drawskiego, który stanowi załącznik do uchwały  
Nr XXXIV/310/2013 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 13 września 2013 r. w sprawie 
ogłoszenia jednolitego tekstu Statutu Powiatu Drawskiego (Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego z dnia 30 września 2013 r., poz. 3153) - Rada Powiatu 
Drawskiego, na wniosek Starosty Drawskiego uchwala, co następuje:  

§ 1.1. Wyraża się zgodę na nawiązanie - przez Starostę Drawskiego - stosunku pracy  
z członkiem Zarządu Powiatu Drawskiego – Panem Januszem Garbaczem. 

      2. Nawiązanie stosunku pracy, o którym mowa w ust. 1 nastąpi na czas określony, 
tj. od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały do ostatniego dnia pełnienia przez Pana 
Janusza Garbacza obowiązków członka Zarządu Powiatu Drawskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
        Przewodniczący Rady 
 
       Stanisław Mikołajczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


